PIZZERIA KUCAN DONJI
R PIZZE ZA VAN

%)

Lprafa- Kol d.o.e.

1,

3.

PIZZABURGE 2,50 €
aracajz,sirSunka
%[A&QGHARITA

paragajZ,sir

ALFUNGI
paradajz,sirsampinjoni

mala
g 22
7,00 €

velika jumbo  super
¢ 30 ¢ 45 ¢ 60jumbo

8,00 € 16,00 € 32,00 €

4.
5.
6.
7.
8.

10.

CONTADINA

paradajz,sir,salama
VESSUVIO
paradajz,sir,Sunka

CAPRICCIOSA
parada;z sir.Sunka,sampinjoni

MAMMA

paradajz,sir,sunka,jjuti feferoni,Gesnjak,tobasco

VEGETARIANA |

parada;z,srr,razno povrce

ONE %aATVORENA

pa radajz,sirsun

AL TONNO

paradajz,sirtuna,luk

mala
¢ 22

8,00 €

velika jumbo  super
630 ¢ 45 ¢ 60jumbo

9,00€ 18,00¢€ 36,00 €

11.
12.
13.
14,

15. AN

PICCANTE

paradajz,sir,sunka,spek,sla. feferoni
FRA DJAVOLO

paradajz,sirsunka,paprika,ljuti feferoni

ALLA BOSCAIOLA

paradajz,sir,Sunka,Sampinjoni,vrhnje

PASSIONARA :
pa rad%zﬂsrr  Sunka,salama,$ampinjoni,maslina

paradajz,sir,sunka,Spek,paprika, mifev. meso

16. HAVAII

17.
18.
19.

20.

21.

ﬁarad%z sir sun ka, ana nas

paradajz, sws:mkaJ tuna

QATTRO STAGGIONE

r,sir §unka,sardele, masl., kapri,$§amp.

Fanovm

a snek kobasice

mala
¢ 22

10,00 €

velika jumbo  super
¢ 30 ¢ 45 @ 60jumbo

11,00 € 22,00 € 44,00 €

BUS

paradajfz,sirSunka,Sampinfoni,punjeni rub

VESSUVIO PRIMA

paradajz,sirSunka,punjeni_rub

mala
o 22
11,00 €

velika jumbo  Super
¢ 30 ¢ 45 ¢ 60jumbo
12,00 € 24,00 € 48,00 €

22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

CONTADINA PRIMA

paradajz,sir,salama,punjeni rub

AL TONNO PRIMA

paradajz,sirtuna,luk,punjeni rub

HAVAII PRIMA

paradajz,sirSunka,ananas,punjeni rub

VEGETARIANA PRIMA

radajz,sirrazno povrée,punjeni rub

AMMA MIA PRI

paradajz, srrsunka,i;: feferoni,ces. ,tobasco,punj. rub

NAPOLETANA PRIMA
paradajz,sir.§unka,tuna,punjeni rub

PICCANTE PRIMA .
paradajz,sirSunka,spek,sl.feferoni,punjeni rub
FRA DJAVOLO PRIMA
paradajz,sir,Sunka,paprika,lj .feferoni,punjeni rub

ALLA BOSCAIOLA PRIMA

paradajz,sir,sunka,sampinjoni,vrhnje,punjeni rub

mala
p 22

velika
¢ 30

12,00€ 13,00 €

jumbo  super

¢ 45 ¢ 60 jumbo

26,00€ 52,00€

31.
32.
33.
34.
35.
36.

PASSIONARA PRI

A
paradajz,sir,sunka,salama,samp.,mas.,punj. rub

ANTONIA PRIMA

paradajz,sirSunka spek,pap.,mijev. meso punj. r.

QATTRO ST. AGGIONE PRIMA

parad.,sirsunka,sard.,mas., kapri,punf. r,Sampinjoni

PROVINCLALE PRIMA
paradajz,sir,sunka,spek kobasice,punjeni rub

AMORE MIO PRI

MA
pizza s punjenim rubom lijepog oblika
REBUS PRIMA

paradajz,sir,Sunka,priut,Sampinjoni,punjeni rub

mala
g 22

13,00 €

velika
¢ 30

14,00 €

jumbo  super

¢ 45 ¢ 60 jumbo

28,00 € 56,00 €




